2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _Toc257877478]                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                          №________________
                                                                   г. Темрюк

Об утверждении порядка
осуществления Отделом внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Темрюкский район полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

В соответствии со статьёй 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 11 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением LVIII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва                    от 20 декабря 2013 года № 610 «Об учреждении отдела внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Темрюкский район и утверждения Положения об отделе внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Темрюкский район», решением LXII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 28 марта 2014 года № 648            «О внесении изменений в решение от 20 декабря 2013 года № 610                  «Об учреждении отдела внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Темрюкский район и утверждения Положения об отделе внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Темрюкский район» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок осуществления Отделом внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Темрюкский район полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю (приложение № 1).
2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ (Манакова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.temryuk.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление «Об утверждении порядка осуществления Отделом внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Темрюкский район полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Темрюкский район                                                                       И.Н.Василевский